Собрание депутатов Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики
Решение  № 5-4
«27»августа  2012 г.                                                                           д. Вурманкасы

Об утверждении Правил землепользования и застройки

В Вурманкасинском сельском поселении
Вурнарского района Чувашской Республики

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Закона Чувашской Республики от 04.06.2007 года № 11 «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике» Собрание депутатов Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики решило:

1. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки в Вурманкаситнском сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики, разработанный ОАО «Проектный институт «Чувашгажданпроект».
2. Установить границы градостроительного зонирования в населенных пунктах, входящих в состав Вурманкасинского сельского поселения в соответствии с картами градостроительного зонирования согласно части II прилагаемых Правил.
3. Настоящее решение вступает в силу через десять дней после дня официального опубликования.

Глава Вурманкасинского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики                             В.Г.Павлов